檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：吳蘭香

電話：07-6011000#7001

電子信箱：hsiang@nkfust.edu.tw

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：第一科大語教字第1062860020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2860020A00_ATTCH3.pdf、2860020A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本校辦理「2017第一屆全國高中職英文簡報競賽簡章

」，請貴校遴選推薦學生組隊參賽，請查照。

說明：

一、為提升年輕學子英文口語表達及組織能力，訓練台風養成

，促進校際間觀摩與交流的機會，舉辦「2017第一屆全國

高中職英文簡報競賽」。

二、參加對象：台灣公私立高中職(含五專一~三年級)，具有

中華民國國籍，母語非英語之在學學生。1到2人為一組報

名，須經由各校承辦單位遴選及報名，每校限2組參賽。

三、比賽分初賽、決賽兩階段進行，初賽以影片進行評選，初

賽報名截止期限106年10月20日(五)前。

四、競賽主題：Will Robots Make Our Life Better or Wors

e，配合競賽主題，請自行擬訂題目。

五、決賽日期：106年11月29日 (星期三)。

六、優勝獎勵：由專業評審評選出前三名及佳作二名，頒發獎

金及獎座。另核發參加決賽同學每人1張參賽證明。

七、報名方式：即日起至106年10月20日(五)前(以郵戳為憑)

8

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

填妥報名表，並加蓋學校戳章，連同初賽影片光碟掛號郵

寄至本校語言教學中心，地址：824高雄市燕巢區大學路1

號。

八、其餘相關事宜請詳閱簡章說明，如附件。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、各國立專科學校、各私立專科學校

副本：本校語言教學中心、外語學院應用英語系、國立臺南高級商業職業學校 2017-06-27
14:52:20